

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Likavka

KS:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

IČO:

36416851

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 193,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

8 193,10

20,00%

1 638,62

Cena s DPH

v EUR

9 831,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Likavka

Dátum:

19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 193,10
HSV - Práce a dodávky HSV	505,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	505,36
M - Práce a dodávky M	3 739,06
21-M - Elektromontáže	3 739,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 948,68

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D2 - Elektroinštalácia

Miesto: Likavka
Objednávateľ: Obec Likavka
Zhotoviteľ: TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Dátum: 19.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu8 193,10

D HSVPráce a dodávky HSV505,36

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie505,36

36	K	973031612.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	48,000	1,07	51,36
37	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	200,000	2,27	454,00

D MPráce a dodávky M3 739,06

D 21-MElektromontáže3 739,06

26	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	62,000	3,45	213,90
27	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	62,000	0,75	46,50
28	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	36,000	1,32	47,52
30	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	22,000	1,36	29,92
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	16,000	2,81	44,96
10	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	16,000	6,34	101,44
11	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	16,000	2,44	39,04
12	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	16,000	1,35	21,60
4	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	6,06	6,06
5	M	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	1,000	13,32	13,32
6	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	1,000	1,25	1,25
1	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,25	19,50
2	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	5,08	30,48
3	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,22	7,32
7	K	210110081.S	Sporáková prípojka nástenná vrátane tlejivky	ks	1,000	8,03	8,03
8	M	345320003610.S	Sporáková prípojka 400V/20A nástenná, biela	ks	1,000	27,96	27,96
13	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	23,000	5,19	119,37
14	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	23,000	1,20	27,60
15	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	23,000	4,20	96,60
29	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	26,49	26,49
16	K	210201001.S	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	33,000	6,90	227,70
17	M	348140000100	Svetidlo interiérové LED vlastný výber	ks	33,000	29,93	987,69
31	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	25,47	25,47
32	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	3,12	3,12
33	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	22,62	22,62
34	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	30,000	0,54	16,20
35	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	30,000	1,12	33,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	210881015.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	18,000	0,63	11,34
19	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2 RE	m	18,000	1,13	20,34
20	K	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	380,000	0,62	235,60
21	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	380,000	1,28	486,40
22	K	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	256,000	0,70	179,20
23	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	256,000	1,98	506,88
24	K	210881047.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	14,000	0,78	10,92
25	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE	m	14,000	3,08	43,12

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 948,68

38	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	42,000	26,79	1 125,18
39	M	R1	Rozvádzač R1	ks	1,000	2 823,50	2 823,50